
RAk)A MIEJSKA
W MOSIE

Protokół nr XLIV/13
z uroczystej XLIV sesji Rady Miejskiej w Mosinie,

która odbyła się w dniu 24 maja 2013 r.
w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury,

przy ul. Dworcowej 4

Przebieg sesji:

O godz. 18.00 wprowadzony został na Salę Reprezentacyjną sztandar Gminy Mosina
przez poczet sztandarowy w składzie: radna Barbara Czaińska, radny Krzysztof
Siestrzencewicz i p. Tadeusz Waliszak z Urzędu Miejskiego w Mosinie.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski odczytał tekst proklamacji
Jakuba Krauthofera—Krotowskiego w brzmieniu: „Urzędowo proklamuję i ustanawiam
Rzeczpospolitą Mosińską, której godłem będzie orzeł z wieńcem i napisem Polska
Powstająca”.
Następnie Orkiestra Dęta im. bm. Antoniego Jerzaka w Mosinie odegrała hymn państwowy.
Przewodniczący obrad Waldemar Waliórski otworzył uroczystą XLIV sesję Rady Miejskiej
w Mosinie, po powitał przybyłych na nią radnych, których lista obecności stanowi załącznik
niniejszego protokołu oraz gości, których lista stanowi załącznik niniejszego protokołu.
Dziekan Kapituly Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej Barbara Miczko—Maicher
przedstawiła laureatów Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, których w roku 2013
zaproponowała Kapituła Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, a wybrała Rada Miejska
w Mosinie.
Radny Jerzy Falbierski wygłosił laudację poświęconą Teresie i Jerzemu Miładowskim,
która stanowi załącznik niniejszego protokołu.
Prowadzący obrady Waldemar Waliórski wraz z Burmistrzem Gminy Mosina Zofią Springer
i Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mosinie Jackiem Szeszułą wręczył Teresie
i Jerzemu Miładowskim Medal Rzeczypospolitej Mosińskiej, akt jego nadania i kwiaty.
Teresa Miładowska złożyła podziękowanie za przyznany jej i jej mężowi Medal.
Olga Jurgiewicz wygłosiła laudację poświęconą Wiktorii i Kazimierzowi Myszkierom, która
stanowi załącznik niniejszego protokołu.
Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski wraz z Burmistrzem Gminy Mosina Zofią
Springer i Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mosinie Jackiem Szeszułą wręczył
przedstawicielom rodziny Myszkierów: Marii Preibisz-Dera i Andrzejowi Myszkierowi
Medal Rzeczypospolitej Mosińskiej, akt jego nadania i kwiaty.
Maria Preibisz-Dera złożyła podziękowanie za przyznany jej rodzicom Medal.
Dziekan Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej Barbara Miczko—Malcher wygłosiła laudację
poświęconą Maciejowi Nowaczykowi, autorstwa Antonieo Dziatkowiaka, która stanowi
załącznik niniejszego protokołu.
Prowadzący obrady Waldemar Waliórski wraz z Burmistrzem Gminy Mosina Zofią Springer
i Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mosinie Jackiem Szeszułą wręczył córce Macieja
Nowaczyka: Halinie Kasperskiej Medal Rzeczypospolitej Mosińskiej, akt jego nadania
i kwiaty.
Halina Kasperska złożyła podziękowanie za przyznany jej ojcu Medal.
Burmistrz Zofia Springer złożyła gratulacje laureatom i ich rodzinom z okazji przyznania
Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, a następnie przekazała im kwiaty.
Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth kolejno przedstawił
ubiegłoroczne osiągnięcia poszczególnych sportowców, a Burmistrz Gminy Mosina Zofia
Springer i Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski wręczyli im

1



lub reprezentującym ich osobom kwiaty i wyróżnienia lub akty przyznania nagród,
czy stypendium. Wyróżnienie w postaci dyplomu i statuetki zostało wręczone: Tomaszowi
Jankowiakowi, akty przyznania: III nagrody pieniężnej w wysokości 1000 zł — Martynie
Michalskiej, który w jej imieniu odebrała jej mama, II nagrody pieniężnej w wysokości
1500 zł — Piotrowi Nowaczykowi, I nagrody pieniężnej w wysokości 2000 zł — Joamie
Witkowskiej oraz stypendium sportowego w wysokości 200 zł miesięcznie przez okres
8 miesięcy — Jackowi Fąjferowi.
Następnie Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth kolejno
przedstawił ubiegłoroczne osiągnięcia poszczególnych działaczy sportowych, a Burmistrz
Gminy Mosina Zofia Springer i Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar
Waligórski wręczyli im akty przyznania nagród. Akty przyznania nagród pieniężnych
w wysokości po 500 zł każda zostały wręczone Radosławowi Miśkiewiczowi i Jędrzejowi
Pinkowskiemu.
Burmistrz Gminy Mosina Zofia Swinger złożyła gratulacje wszystkim nagrodzonym
sportowcom i działaczom sportowym.
Członkowie „Zespołu Szpiku”, będący uczniami Zespołu Szkół w Puszczykowie, przedstawili
informacji na temat kampanii „Drugie życie” i tego, co im się udało wjej ramach zrobić.
Następnie przy dźwiękach werbla z Sali Reprezentacyjnej został wyprowadzony sztandar
Gminy Mosina przez poczet sztandarowy w składzie: radna Barbara Czaińska, radny
Krzysztof Siestrzencewicz i p. Tadeusz Waliszak z Urzędu Miejskiego w Mosinie,
a przewodniczący obrad Waldemar Waligórski o godz. 19.25 zakończył uroczystą XLIV sesję
Rady Miejskiej w Mosinie.

protokołował przew iczył

Piotr Sokołowski Walde aligórski
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Lista załączników

I. Laudacja poświęcona Teresie i Jerzemu Miładowskim wygłoszona przez radnego Jerzego
Falbierskiego

2. Laudacja poświęcona Wiktorii i Kazimierzowi Myszkierom wygłoszona przez Olgę
Jurgiewicz

3. Laudacja poświęcona Maciejowi Nowaczykowi, autorstwa Antoniego Dziatkowiaka,
wygłoszona przez Barbarę Miczko—Maicher

4. Lista obecności radnych
5. Lista zaproszonych gości
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